
 
 

1 

 

Výzva k podání nabídek 
 

ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 
 
Název veřejné zakázky: Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově 
 
Jedná se veřejného zadavatele. 
 
 
Zadavatel: 
Název:   Město Pelhřimov 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov 
IČ:    00248801 
DIČ:    CZ00248801 
Zastoupený:   Ladislavem Medem, starostou města    
E-mail:   med.l@mupe.cz 
Profil zadavatele:   
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 
  
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 
Název/Obchodní firma: AUTHORIA, s.r.o. 
IČ:    277 28 439 
DIČ:    CZ277 28 439 
Korespondenční adresa: Vrchlického 12, 586 01 Jihlava 
Sídlo:    Univerzitní 232/16, 779 00 Olomouc 
Statutární zástupce: Ing. Marie Rubišarová Medová, jednatelka 
E-mail:   dotace@authoriacz.com 
ID DS:   6n7pabv 
   
 
Dnes, tj. 29. 6. 2022 vás vyzývám k předložení nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace, vše na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou 
v režimu zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). 
 
Toto zadávací řízení se kromě ZZVZ řídí Metodickým pokynem pro oblast zadávání 
zakázek pro programové období 2014-2020 z IROP. Jedná se o podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce zadávanou v režimu zjednodušeného podlimitního 
zadávacího řízení dle § 53 ZZVZ. 
 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


 
 

2 

 

Jedná se o zakázku spolufinancovanou Evropskou unií – Evropským fondem 
pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního 
programu. 
1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
Zadavatel vymezil předmět zakázky podle referenční klasifikace platné pro 

veřejné zakázky, a to následujícím způsobem: 
   

Kód CPV:  45000000-7    Stavební práce   
  
 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce, a to stavba víceúčelové 
stezky skládající se ze tří úseků – 1a, 1b a 2 s doprovodnými objekty.  
 
Úsek 1a se člení na objekty SO 01.1 – Víceúčelová stezka, SO 02 - Veřejné 
osvětlení 
 
Úsek 1b se člení na objekty SO 01.1 – Víceúčelová stezka, SO 02 - Veřejné 
osvětlení 
 
Úsek 2 se člení na objekty SO 01.1  Víceúčelová stezka, SO 01.2 Chodník,  
SO 01.3 parkoviště, SO 02.1 Molo plavecké, SO 02.2 Molo pro loďky, SO 03 Veřejné 
osvětlení 
 
 

 
Předmět díla je definován mj. těmito dokumenty: 
 

1. Projektová dokumentace „REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ 
část č.1a“ ve stupni k provedení stavby, zpracovatel VDG Projektování s.r.o., 
zodp. projektant: ing. Vítězslav Pavel,  datum zpracování: duben 2022, vše 
v rozsahu vyhl.č. 169/2016 Sb. 

2. Projektová dokumentace „REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ 
část č.1b“ ve stupni k provedení stavby, zpracovatel VDG Projektování s.r.o., 
zodp. projektant: ing. Vítězslav Pavel,  datum zpracování: březen 2020, vše 
v rozsahu vyhl.č. 169/2016 Sb. 

3. Projektová dokumentace „REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ 
část č.2“ ve stupni k provedení stavby, zpracovatel VDG Projektování s.r.o., 
zodp. projektant: ing. Vítězslav Pavel,  datum zpracování: duben 2022, vše 
v rozsahu vyhl.č. 169/2016 Sb. 

4. Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazů výměr k projektové 
dokumentaci, vše v rozsahu vyhl. č. vyhl.č. 169/2016 Sb. 

5. Návrh smlouvy o dílo zpracovaný zadavatelem VZ – závazný vzor. 
6. Zadávací dokumentace a tato výzva k podání nabídek 
7. Společné povolení ze dne 26.8.2020, čj. OSH/320/2020-3/Kr, vydané 

Městským úřadem Pelhřimov, oddělení silničního hospodářství. 



 
 

3 

 

8. Společné povolení ze dne 9.11.2020, čj. OSH/430/2020-3/Kr, vydané 
Městským úřadem Pelhřimov, oddělení silničního hospodářství. 

 
Předmět plnění veřejné zakázky bude realizován kompletně v rozsahu platné 
projektové dokumentace a v souladu s vydanými společnými povoleními stavby, 
stanovisky DOSS a správců sítí, které jsou součástí zadávací dokumentace. 

 
Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky činí 17.686.829,- Kč bez DPH. 

 
Je-li v technických specifikacích, projektové dokumentaci či výkazu výměr 
uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii, specifické označení, 
příp. na obchodní firmu, atd., vše ve smyslu ustanovení § 89 odst. 5 ZZVZ, tak 
se dle ustanovení § 89 odst. 6 ZZVZ má za to, že se jedná o vymezení 
minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. 
Odkaz podle § 89 odst. 5 písm. a) nebo b) může zadavatel použít, pokud 
stanovení technických podmínek podle § 89 odst. 1 nemůže být dostatečně 
přesné nebo srozumitelné. V tomto případě je účastník zadávacího řízení 
oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení, což zadavatel uvede u 
každého takového odkazu. 
Předmět zakázky musí splňovat normy podle právních předpisů EU a technické 
parametry musí odpovídat normám EN. 

Celá zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy a dále je uveřejněna na 
profilu zadavatele, resp. kompletní zadávací podmínky jsou v souladu s § 53 odst. 3 
ZZVZ uveřejněny na profilu zadavatele a dále v elektronickém nástroji JOSEPHINE – 
viz. čl. 8 ZD po celou dobu lhůty pro podání nabídek již od zahájení zjednodušeného 
podlimitního zadávacího řízení, kterým je okamžik uveřejnění této výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele. Zadávací dokumentace je dále v elektronické verzi 
bezplatně k dispozici na adrese AUTHORIA, s.r.o., Vrchlického 12, Jihlava, a to po 
telefonické domluvě na tel. čísle 725 496 555 ve všední dny od 29. 6. 2022 do 19. 7. 
2022 vždy od 8.00 do 12.00 hodin. 
 
 
Pokud bude některý z účastníků požadovat zadávací dokumentaci v tištěné verzi, 
stanoví zadavatel poplatek za reprodukci zadávací dokumentace zejména s ohledem 
na rozsah projektové dokumentace ve výši 5.000,-Kč. Účastník si v takovém případě 
vyzvedne zadávací dokumentaci osobně na adrese AUTHORIA, s.r.o., Vrchlického 
12, Jihlava, přičemž poplatek je v tomto případě nutné uhradit předem převodem na 
bankovní účet 214125124/0300, vedený u ČSOB, a.s., variabilní symbol IČO 
účastníka, tak aby platba byla připsána na účtu před vyzvednutím dokumentace. 
Platba v hotovosti není možná. 
 
Nabídka může být předložena pouze na celý předmět veřejné zakázky.  
 
 

3. Lhůta pro podání nabídky a otevírání nabídek 
 



 
 

4 

 

Vaši nabídku doručte prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE– viz. čl. 8 
ZD a příloha č. 7 zadávací dokumentace (požadavky na elektronickou komunikaci) 
do 19. 7. 2022, do 9:00 hodin.  

Nabídku je možné podat pouze pomocí certifikovaného elektronického nástroje 
pro zadávání veřejných zakázek JOSEPHINE – viz. čl. 8 ZD a příloha č. 7 zadávací 
dokumentace (požadavky na elektronickou komunikaci) 
 
Pokud nabídka nebude doručena ve lhůtě pro podání nabídek nebo způsobem 
stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu 
zadávacího řízení se k ní nepřihlíží.  
 
Termín podání nabídek: do 19. 7. 2022 do 9:00 hodin.  
Rozhodným datem přijetí nabídky je okamžik nahrání kompletní nabídky do 
elektronického nástroje, tj. včetně veškerých příloh. 
 
Termín otevírání nabídek: od 19. 7. 2022 od 9:01 hodin.  

Vzhledem k tomu, že zadavatel připouští podávání nabídek pouze v elektronické 
podobě, otevře zadavatel v souladu s § 109 zákona nabídky po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické 
podobě neveřejné. 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 
Zadavatel dále sděluje, že pro konečné vyhodnocení nabídek bude použita 
elektronická aukce. Veškeré informace k elektronické aukci jsou uvedeny v příloze 
č. 8 zadávací dokumentace  – Podmínky elektronické aukce. Zadavatel upozorňuje, 
že jak k elektronické komunikaci, tak i k elektronické aukci je nutný elektronický 
podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. 

 
 

4. Uveřejňování na profilu zadavatele 
 
Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo doručovat svá 
rozhodnutí, resp. oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru nejhodnější nabídky prostřednictvím profilu zadavatele: http://www.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819. 

Oznámení se považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
jejich uveřejnění. Kromě toho bude zadavatel doručovat písemnosti prostřednictvím 
elektronického nástroje JOSEPHINE– viz. čl. 8 ZD a přílohy č. 7. zadávací 
dokumentace (požadavky na elektronickou komunikaci) a dále e-mailem. Zadavateli 
lze v zadávacím řízení doručovat písemnosti (kromě nabídek) dále také 
prostřednictvím e-mailu na e-mailovou adresu osoby pověřené výkonem 
zadavatelských činností AUTHORIA, s.r.o. nebo prostřednictvím datové schránky.   
 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


 
 

5 

 

5. Vysvětlení zadávacích podmínek a zrušení zadávacího 
řízení 
 
Zadavatel si vyhrazuje práva na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek soutěže 
s tím, že všechny účastníky zadávacího řízení bude o změnách informovat 
prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE– viz. čl. 8 ZD a příloha č. 7 
zadávací dokumentace (požadavky na elektronickou komunikaci) a profilu 
zadavatele, dále prostřednictvím e-mailu. 
Dodavatel/účastník zadávacího řízení je oprávněn požadovat po zadavateli 
vysvětlení zadávací dokumentace, a to buď prostřednictvím elektronického nástroje 
nebo e-mailem na e-mailovou adresu osoby pověřené výkonem zadavatelských 
činností AUTHORIA, s.r.o. nebo prostřednictvím datové schránky. Kontaktní adresa 
pro elektronické podání žádosti vysvětlení zadávací dokumentace: 
dotace@authoriacz.com.  
 
Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v ustanovení § 127 
ZZVZ. Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům/účastníkům 
zadávacího řízení vůči zadavateli jakýkoliv nárok. Zadavatel je oprávněn zrušit 
zadávací řízení do doby uzavření smlouvy. Případ, kdy zadavateli nebude poskytnuta 
dotace z z Integrovaného regionálního operačního programu poskytovaného 
Ministerstvem pro místní rozvoj, popř. by tato dotace byla krácena, bude považován 
za důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval. 
  
Zadavatel nebude účastníkům zadávacího řízení hradit žádné náklady spojené 
s účastí v zadávacím řízení.  
 
Pravidla na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů a pravidla pro 
hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která 
tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této výzvy k podání nabídek. 
 
V Jihlavě dne 29. 6. 2022    

 
 

          za zadavatele na základě plné moci 
AUTHORIA, s.r.o. 

    zastoupená Ing. Marií Rubišarovou Medovou, jednatelkou 
 
 
Příloha:  

- 1 zadávací dokumentace 

mailto:dotace@authoriacz.com

		2022-06-29T08:56:12+0200
	Marie Rubišarová Medová




